ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /BC- UBND

Trường Lâm, Ngày 21 tháng 07 năm 2021

BÁO CÁO

Thông kế số liệu về đăng ký hộ tịch

Kính gửi:Phòng tư pháp thị xã Nghi Sơn.

Thực hiện công văn số: 2872/UBND - TP ngày 20 tháng 07 năm 2021 củaUBND thị xã Nghi Sơn về việc ra soát, thống kê số

liệu đăng ký họ tịch. UBND xã Trường Lâm .báo cáo kết quả thống kê, rà soát như sau:

STT

Thống kê

Lĩnh vực

Năm Tổng Số sổ
Tổng Số trang Tổng số trường hợp

đăng ký
Ghi chú

Số trang A4 Số trang A3

1 Đăng ký khai sinh

Từ năm 2020 – 6/ 2021 05 735 0 735

Từ năm: 2016-2019 09 1203 0 1203

Từ năm : 2006-2015 08 2267 151 2418

Từ năm: 1999-2005 03 0 53 800

Từ năm 1998 về trước 0 0 0 0

2 Đăng ký khai tử

Từ năm 2020 – 6/ 2021 02 129 0 129

Từ năm: 2016-2019 04 311 0 311

Từ năm : 2006-2015 07 588 02 610

Từ năm: 1999-2005 01 0 05 40

Từ năm 1998 về trước 0 0 0 0

3 Đăng ký kết hôn

Từ năm 2020 – 6/ 2021 02 95 0 95

Từ năm: 2016-2019 04 293 0 293

Từ năm : 2006 -2015 11 927 14 941

Từ năm: 1999 -2005 02 0 92 368

Từ năm 1998 về trước 04 0 135 1080

4 Đăng ký nhận cha,

mẹ,con

Từ năm 2020 – 6/ 2021 0

Từ năm: 2016-2019 0

Từ năm : 2006 -2015 0

Từ năm: 1999 -2005 0

Từ năm 1998 về trước 0

5

Đăng ký thay đổi,

cải chính, bổ sung

thông tin hộ tịch,

xác định lại dân

tộc

Từ năm 2020 – 6/ 2021 01 21 0 21

Từ năm: 2016-2019 01 45 0 45

Từ năm : 2006-2015 0

Từ năm: 1999 -2005 0

Từ năm 1998 về trước 0

6
Cấp giấy xác nhận

tình trạng hôn

nhân

Từ năm 2020 – 6/ 2021 02 156 0 156

Từ năm: 2016-2019 03 311 0 311

Từ năm : 2006-2015 10 969 0 6969

Từ năm: 1999 -2005 01 0 18 70

Từ năm 1998 về trước 0

7 Đăng ký giám hộ

Từ năm 2020 – 6/ 2021 0

Từ năm: 2016-2019 0

Từ năm : 2006-2015 0

Từ năm: 1999 -2005 0

Từ năm 1998 về trước 0

8 Đăng ký chấm dứt

gián hộ

Từ năm 2020 – 6/ 2021 0

Từ năm: 2016-2019 0

Từ năm : 2006-2015 0

Từ năm: 1999 -2005 0

Từ năm 1998 về trước 0

 Tổng cộng  79 8050 470 10284

UBND xã Trường Lâm báo cáo phòng tư pháp thị xã Nghi Sơn./.

                                                                                                                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

                                                                                                                                                                              Cao Văn Sự

		2021-07-21T14:05:35+0700

		xatruonglam.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T14:07:53+0700

		xatruonglam.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T14:08:35+0700